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    R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

  BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E INFRASTRUKTURËS DHE INVESTIMEVE PUBLIKE 

Nr. ____ prot                                                                                         Vlorë, më _________ 2025     

                                                                                            

                                                                                                           MIRATOHET 

                                                                                                             KRYETARI 

                                                                                                                Elis Halili 

 

PREVENTIV 

Për procedurën e prokurimit me objekt “Shërbimi i pastrimit të Njësive Administrative “ 

1 2 3 4 5 6 

 
Nr 

 
Përshkrimi i Sherbimeve 

 
Sasia 

 
Çmimi Njësi 

 
Çmimi Total 

 
Afati 

1 Ngarkim, transport mbeturina 5840 t/vit   12 muaj 

  60 833 kont/vit    

2 Fshirje me fshese 30384000   12 muaj 

Çmimi Neto për 1 vit                                                                                                        

TVSH (%) për 1 vit                                                                                                            

Çmimi Total për 1 vit                                                                                                       

 

V.O. Cmimet janë nxjerrë nga analiza e kostos për shërbimin e pastrimit në Njësitë 

Administrative të bazuara dhe nga shërbimet e mëparshme të Bashkisë Vlorë.                       

                   Grupi i Punës 

 
Valbona Cobani - Drejtoria e Infrastrukturës 

Denis Agaraj – Ndermarrja e Pastrimit 

Marseida Shehaj – Financa 
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